
1 ri 4 c

rlrASAIQ

SLQCtAL rin arsid, d
r: or

or. 'or Iotta

Coqioba. 2 $0CT PPg

z sise sao sssrszot.

LABTQ :

La sobe tud tcrmulada ocr la Caer tana Admtn strstiva d" le Escuela

de Trabalo Bocal an cuar to a la ap=nu a de un plazo ólo, y

CONSIDERANDO;

Que ccmo conacruericm del ansbsis fi somero del llulo de ingre os

y cg esos da. fundo" es vrabis la consttuqo ds mveisonas fi a meras
ccn fondmv t rnon almente oriiosos ra que nc se altera .I onral
desarrollo de las «cbvidades contimico-finanoeras que son p opias de la

dependcnc a

Qua la Lev 24155 d. Admsiislramór Finanqera y ds Ics Sistemas

de Cor ' oi dsl Sector Vóolir;o Nac anal p e e la coisttuqót de inv rs unes

fmanqaras po pude rfe los organemos nubbcos
Qu: .- int rtmor rie este Dire cvyn p ovee un r ndimiento

económmo a trav"'a. da la co stituqon d Plazos Filos en las condiqones

menconedas o ac denterne te

Que. sa c,leiita t*ofl alrtefmcleiiia on ot as rl .p iide' las dt' .Ia

Universidad Semanal ds Córdoba que ban optado por cparaoronss de

i ve sión s,mita c.

Qus debe dais curnofiümierio cor la Der,Adm Sólgz y las O d

HCS4 y Tres; demé, leq Neón vigente

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TIZABAJO SOCIAL

RESUELVE

érticufq tz Aoiobar '4 cnnstitumon de 2 Cenifrredos dr, plazo Fqo por las
sumas de $50 000 IPeaos cinrztenta nab I $500 000 iPesos qumientns miti
cada unc er I Banco H potemrtti S A a pan i del 23 de octub e y por el

térrri no de 45  cua enla y c oi úia
Arti«ulo zq Establecer que la inversión mar monada en ei articulo
p eced ntsmenta padre renovarse autcniabcamente a au venmmianio,



r*lnvlrtrs do tar te csprtal omo intereses devengados hasta et llnsl del

pclloldo nnl Istr'stlvs j
at Cumpt do


